
SCE81926TS Šaldytuvas-šaldiklis

Šaldytuvo talpos kitas lygis

AEG šaldytuve „MultiSpace“ yra daugiau vietos nei
standartinio dizaino prietaisuose, nes prietaiso viršuje
yra papildoma laikymo vieta. Geriausiai panaudota
vertikali erdvė virtuvėje. Šiame šaldytuve yra daug
galimybių laikyti produktus dėl reguliuojamo vidaus

Pritaikomas kiekvieno skoniui

Gaminant skanius patiekalus, labai svarbu turėti po
ranka šviežių ingredientų. Dabar AEG šaldytuve
„Customflex“ galite sutvarkyti laikymo erdvę taip, kaip
norite – greitai ir lengvai perkelti ir pertvarkyti dėžutes,
kad būtų daugiau vietos laikymui. Spaustukai

Optimalios sąlygos mėsai ir žuviai saugoti

Šis šaldytuvas-šaldiklis turi atskirą stalčių, kuriame
galima išsaugoti mėsos ir žuvies skonį, laikant šiuos
produktus žemesnėje temperatūroje, atokiai nuo kitų
maisto produktų.

Daugiau privalumų:
Su lentyna „FlexiShelf“ šaldytuvo erdvė puikiai pritaikoma aukštesniems
daiktams laikyti.

•

Pastovus oro srautas ir stabili temperatūra šaldytuve garantuoja vienodą
kiekvienos lentynos vėsinimą.

•

Temperatūros ekranas su pažangiais jutikliniais valdikliais – tiksliam valdymui•

Ypatybės:

Elektroninis temperatūros valdymas•
Elektroninis temperatūros valdiklis su
skystųjų kristalų ekranu

•

Atskiras šaldymo kameros ir šaldytuvo
valdymas

•

Visiškai integruotam montavimui ant
stumdomųjų durų

•

Ventiliatorius cirkuliuoja orą, kad
temperatūra visame šaldytuve būtų
tolygi

•

Sparčiojo užšaldymo funkcija•
„Coolmatic“ funkcija greitai atvėsinti
šviežią maistą

•

Šaldiklis su „Frostmatic“ funkcija
greitam užšaldymui

•

Atostogų funkcija, skirta sumažinti
energijos sąnaudas ilgai nesinaudojant
ir išvengti pelėsių bei blogų kvapų

•

Garsinis ir vaizdinis įspėjimas apie
aukštą temperatūrą

•

Neuždarytos durelės ir pakilusi
temperatūra, Jus perspės regimasis, ir
girdimasis signalas

•

Specialūs šaldytuvo stalčiai: 1 Pull out
drawer Transparent front

•

Itin tylus: tik 39 dB•
Vidaus LED apšvietimas•
Automatinis atitirpinimas užšalimo ir
šaldymo skyriuose

•

Kiaušinių padėklas: 1vnt, 10 kiaušinių•
„Flexi-Space“: nuimamos stiklinės
lentynos šaldiklio skyriuje

•

Specifikacijos:

Matmenys AxPxG, (mm) : 1884x540x549•
Montavimo matmenys AxPxG, (mm) : 1894x560x550•
Durų vyriai : Dešinėje ir reversinis•
Laido ilgis, m : 2.4•
Įtampa, V : 230-240•
Galingumas, W : 140•
Klimato klasė : SN-N-ST-T•
Žemiausia aplinkos temperatūra, kurioje numatoma prietaisą
naudoti (°C) : 10

•

Energijos klasė : A++•
Metinės energijos sąnaudos, kWh : 233•
Šaldytuvo naudingas tūris, l : 207•
Šaldiklio naudingas tūris, l : 60•
Kompresorių skaičius : 1 + vožtuvas•
Šaldymo technologija (šaldiklis) : Frost free•
Termostatų skaičius : 2•
Intensyvus atšaldymas : Coolmatic•
Greitas užšaldymas : Frostmatic•
Valdymas : Elektroninis•
Užšaldymas (kg/24h) : 10•
Saugus laikas dingus elektrai, val : 21•
Spalva : Balta•
Bar kodas : 7332543622894•
ProductTitle : Frost free Montuojama Šaldytuvas-šaldiklis 188.4
cm A++

•

Product Partner Code : Viskas atidaryta•

Produkto aprašymas:

1894 mm montuojamas
šaldytuvas su šaldikliu,
MultiSpace dydžio
šaldytuvas, CustomFlex
durelių išdėstymas,
baldų durelių tvirtinimas
slankiojančia sistema,
elektroninis LED
valdymas, dinaminė
šaldymo sistema, greito
užšaldymo funkcija
""Frostmatic"", 1
dėkliukas 10 kiaušinių,
""Atostogų rėžimas"",
LED apšvietimas,
šaldytuvo talpa 207l,
šaldiklio talpa 60l,
užšaldymo galia: 10
kg/24 val., energijos
sąnaudos:
233kWh/metus, triukšmo
lygis: 39 dB(A),
energijos klasė A++



SCE81926TS Šaldytuvas-šaldiklis


